— 1 —

国家粮食局关于印发《粮食行业科技创新

发展“十三五”规划》的通知

国粮储〔2016〕279 号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，中国储备

粮管理总公司、中粮集团有限公司、中国航空工业集团公司：

为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中

全会精神，根据《中共中央、国务院关于深化体制机制改革加

快实施创新驱动发展战略的若干意见》，依据《国务院关于印发

“十三五”国家科技创新规划的通知》（国发〔2016〕43 号）

和《粮食行业“十三五”发展规划纲要》，我局研究制定了《粮

食行业科技创新发展“十三五”规划》，现印发给你们，请结合

本地和本公司实际，认真组织实施。各省级粮食行政管理部门

要加强对粮食科技工作的指导和科技规划实施相关工作的沟通

协调，督促各类粮食科技创新主体认真落实主要任务，细化目

标，确保规划目标任务的顺利完成。规划实施过程中遇到的新

情况、新问题要及时报送国家粮食局。

国家粮食局

2016 年 12 月 23 日

（此件公开发布）